Томская область

Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

______________________________________________________________________
с. Первомайское                                                                             30.10.2023   №46
О согласовании  бюджетного кредита

Заслушав Главу Первомайского сельского поселения С.И.Ланского, о необходимости софинансирования проведения капитального ремонта  объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона, но  связи с отсутствие денежных средств,  в связи с чем, рассмотреть вопрос взятия  у муниципального образования «Первомайский район»  бюджетного кредита в сумме  2 300 000,00  рублей  сроком на 3 (три) года,
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Согласовать  бюджетный кредит для муниципального образования  Первомайское сельское поселение в сумме 2 300 000,00 сроком на 3 (три) года, для софинансирования проведения капитального ремонта  объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона.
    2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Глава Первомайского

Сельского поселения,

Председатель Совета                                                                                    С.И. Ланский